PREFEITURA
*  FRANCA

m ÊÊÊ TRABALHO E COMPROMISSO COM VOCÊ

SECRETARIA M UN IC IPAL DE MEIO AM BIENTE
GABINETE DO SECRETARIO

Memorando: 143/2024 -  SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE

13/05/2024

Gabinete do Prefeito

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 242/2024 -  Vereador inha Granzotte

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Requerimento n° 242/2024 da nobre Vereadora Lurdinha

Granzotte, onde solicita informações sobre a possibilidade do plantio da Crotalária, segue

anexo informações do Departamento de Gestão Ambiental ( Jardim zoobotânico ).

Sendo o que nos cumpria, subscrevemo-nos com protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

RUI ENGRÁCIA GARCIA CALUZ
Secretário de Meio Ambiente

Avenida Nazira Aidar, 2.400 -  Jardim Redentor - Franca/SP - Cep: 14409-240.
Telefone: 16. 3711-9439 | E-mail: meioambiente@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

mailto:meioambiente@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br